
1 

 

Provádě í s louva č. 2020 - 193 

k Rá ové dohodě a pořizová í produktů Mi rosoft  

Níže u ede ého d e, ěsí e a roku s lu í stra   
 

Náze :   Fakult í e o i e Hrade  Králo é 

se sídle :  Sokolská ,   Hrade  Králo é – No ý Hrade  Králo é 

IČO:   00179906 

DIČ:   CZ00179906 

za íž jed á:              prof. MUDr. Vladi ír Palička, CSc., dr. h. c. – ředitel 
ko takt í oso a: I g. Mirosla  Pro házka 

e-mail:   Miroslav.Prochazka@fnhk.cz  

a ko í spoje í: Česká árod í a ka 

číslo účtu:  24639511/0710 

 

(dále je  „Objednatel“  

a stra ě jed é 

 

a 

ázev:    T-Mobile Czech Republic a.s. 

se sídle :  To íčko a / ,   Praha  

IČO:    64949681 

DIČ:    CZ64949681 

)apsa á:  o hod í  rejstříku ede é  Městský  soude   Praze, oddíl B, 
ložka  

za ěhož jed á:  Dag ar El asta isi, Ma ažer li e č ího ko pete č ího e tra, a 
základě po ěře í 

e-mail:   dagmar.elbastawisi@t-mobile.cz 

a ko í spoje í:  Ko erč í a ka a.s.,  
č. účtu:   19-2271190247 / 0100 

 

dále je  „Dodavatel“  

a stra ě druhé 

O jed atel a Doda atel jed otli ě jako „S luv í stra a“ a společ ě jako „S luv í stra y“  

 

 

uza řel  tuto Pro ádě í s lou u dále je  „Provádě í s louva“  k Rá o é dohodě a 
pořizo á í produktů Mi rosoft ze d e 7. 12. 2018 dále je  „Rá ová dohoda“  dle záko a 

č. /  S ., o zadá á í eřej ý h zakázek, e  z ě í pozdější h předpisů dále je  

mailto:dagmar.elbastawisi@t-mobile.cz


2 

 

„ZZVZ“  a  souladu s usta o e í  §  odst.  záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, 
e z ě í pozdější h předpisů. 

 

S lu í stra  ědo  si s ý h zá azků  této Pro ádě í s lou ě o saže ý h a  ú slu ýt 
touto Pro ádě í s lou ou ázá , se dohodl  a ásledují í  z ě í Pro ádě í s lou . 

 

Preambule 

 

A. Dne 7. 12. 2018 uza řela Česká repu lika – Mi isterst o itra, se sídle  Nad Štolou 
/ ,   Praha , IČO:  dále je  „Ce trál í zadavatel“  s Dodavatelem 

Rá o ou dohodu, a základě které se Doda atel za ázal dodá at Ce trál í u 
zada ateli a O jed atelů  pl ě í eze é  Rá o é dohodě. 
 

B. Podpise  Rá o é dohod  se tak Doda atel za ázal dodá at u ede á pl ě í též 
O jed ateli u ede é u a titul í stra ě této Pro ádě í s lou , a to za pod í ek 
sta o e ý h  této Pro ádě í s lou ě a  Rá o é dohodě. 

 

C. S ohlede  a skuteč ost, že a ídka Dodavatele byla v rá i zadá á í eřej é zakázk  
ede ého dle člá ku II. Rá o é dohod  hod o e a jako ej ýhod ější a za účele  

sjed á í dohod  o rozsahu ko krét í dodá k  požado a é O jed atele  od 
Doda atele, uza írají S lu í stra ,  souladu s Rá o ou dohodou, tuto Pro ádě í 
smlouvu. 

 

D. S lu í stra  se dohodl , že poj  u ede é  této Pro ádě í s lou ě elký i pís e y 

ají stej ý ýz a  jako t též poj  u ede é  Rá o é dohodě, e í-li dále  této 
Pro ádě í s lou ě sta o e o ji ak. S lu í stra  se dále dohodl , že otázk  

eupra e é  této Pro ádě í s lou ě se řídí Rá o ou dohodou. 

I. 

Před ět Provádě í s louvy 

1. Doda atel se touto Pro ádě í s lou ou,  souladu s Rá o ou dohodou za azuje, dodat 
O jed ateli pl ě í spe ifiko a é  Příloze č.  této Pro ádě í s lou . 

2. O jed atel se za azuje zaplatit Doda ateli e u posk t utého pl ě í, a to  rozsahu 

a způso e  sta o e ý  dále  této Pro ádě í s lou ě, zej é a poto   její 
Příloze č. 1. 

3. S lu í stra  se za azují posk t out si a záje  souči ost ez t ou k řád é u 
spl ě í jeji h po i ostí dle této Pro ádě í s lou . 



3 

 

4. S lu í stra  se dohodl , že eškerá pl ě í realizo a á a základě této Pro ádě í 
s lou  udou posk to á a  souladu s li e č í i pod í ka i společ osti Mi rosoft, 

které jsou Přílohou č.  této Pro ádě í s lou . S lu í stra  se dohodl , že jakákoli 
z ě a li e č í h pod í ek je ož á pouze s před hozí  píse ý  souhlase  
Objednatele. 

II. 

Ce a za pl ě í 

1. S lu í stra  se dohodl , že e a za posk t utí pl ě í Doda atele  dle této Pro ádě í 
s lou  či í 140 292,00 EUR (slovy: jed o sto čt ři et tisí  d ě stě de adesát d a eur) 

bez DPH, tj. 169 753,32 EUR (slovy: jed o sto šedesát de ět tisí  sed  set padesát tři eur 
tři et d a e tů  čet ě DPH. 

2. Podro é eze í elko é e  za posk t utí pl ě í dle před hozího odsta e tohoto 
člá ku Pro ádě í s lou  je u ede o  Příloze č.  této Pro ádě í s lou . 

3. Ostat í pod í k  ztahují í se k plat ě e  za pl ě í posk t uté Doda atele  dle této 
Pro ádě í s lou , jakož i lhůta splat osti, jsou u ede  v Rá o é dohodě.  

III. 

Do a a ísto pl ě í 

1. S lu í stra  se dohodl , že Doda atel je po i e  dodat pl ě í dle této Pro ádě í 
s lou  O jed ateli ejpozději do  d ů od podpisu s lou .  

2. Míste  dodá í pl ě í Doda atele dle této Pro ádě í s lou  je sídlo O jed atele 
u ede é a titul í stra ě této Pro ádě í s lou .  

 

IV. 

Do a trvá í a uko če í Provádě í s louvy 

 

1. Tato Pro ádě í s lou a a ý á plat osti d e  jejího podpisu o ě a S lu í i 
stranami a úči osti d e  jejího z eřej ě í  registru s lu   souladu se záko e  
č. /  S ., o z lášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s lu , u eřejňo á í tě hto 
smluv a o registru s lu  záko  o registru s lu , e z ě í pozdější h předpisů. 

2. Do a pro posk t utí pl ě í dle této Pro ádě í s lou  či í 5 pra o í h d í od a tí 
úči osti této Pro ádě í s lou . 

3. Tato Pro ádě í s lou a ůže ýt uko če a ásledují í i způso : 

a) upl utí  do  její úči osti; 



4 

 

b) píse ou dohodou S lu í h stra ; 

c) ýpo ědí ze stra  O jed atele dle odst.  e o  tohoto člá ku Pro ádě í 
smlouvy;  

d) odstoupe í  O jed atele od této Pro ádě í s lou  dle odst.  tohoto člá ku 
Pro ádě í s lou ; 

e) odstoupe í  Doda atele od této Pro ádě í s lou  dle odst.  tohoto člá ku 
Pro ádě í s lou . 

4. O jed atel je oprá ě  tuto Pro ádě í s lou u po ědět z dů odu tako é z ě  
okol ostí stojí í ě ol í ož osti O jed atele, jež či í e iste i této Pro ádě í s lou  
neslučitel ou s astalý i okol ost i e o z dů odu poruše í po i ostí dle této 
Pro ádě í s lou , a to prostřed i t í  píse é ýpo ědi doruče é Doda ateli 
na adresu u ede ou a titul í stra ě této Pro ádě í s lou  e o později píse ě 
oz á e ou Doda atele . Výpo ěd í lhůta či í tři  ěsí e a začí á ěžet pr í  
d e  kale dář ího ěsí e ásledují ího po doruče í ýpo ědi Doda ateli. 

5. O jed atel je oprá ě  tuto Pro ádě í s lou u po ědět ro ěž  případě 
defi o a é   usta o e í člá ku V. odst.  Rá o é dohody. 

6. O jed atel ůže od této Pro ádě í s lou  oka žitě odstoupit, pokud: 

f) je Doda atel  prodle í s posk t utí  jakékoli  pl ě í dle této Pro ádě í s lou  
po do u delší ež pat á t  d ů; e o 

g) Doda atel ude déle ež pat á t  d ů  prodle í s odstra ě í  ad pl ě í dle 
této Pro ádě í s lou ; e o 

h) k alita či jakost pl ě í doda ého dle této Pro ádě í s lou  opako a ě, 
tj. ej é ě  krát, káže ižší ež s lu e ou k alitu či jakost; e o 

i) Doda atel poruší s ou po i ost dle této Pro ádě í s lou  a ezjed á ápra u 
a i  dodateč é lhůtě sta o e ou u O jed atele , která es í ýt kratší deseti 

 d ů; e o 

j) je Doda atel  lik ida i e o ůči jeho ajetku pro íhá i sol e č í říze í,  ě ž 
bylo dá o pra o o é rozhod utí, jí ž se os ědčuje úpadek e o hrozí í 
úpadek Doda atele, e o i sol e č í á rh l za ít ut proto, že majetek 

epostačuje k úhradě ákladů i sol e č ího říze í, e o l ko kurs zruše  proto, 
že ajetek l z ela epostačují í e o la za ede a u e á sprá a podle 
z lášt í h prá í h předpisů; e o 

k) Doda atel přesta e ýt držitele  oprá ě í společ osti Mi rosoft  rozsahu 

u ede é  usta o e í člá ku VI. odst.  pís .  Rá o é dohod ; e o 



5 

 

l) Doda atel e í s hope  posk to at jakékoli pl ě í dle této Pro ádě í s lou , a to 
ode dne, kdy Doda atel píse ě prohlásí, že e í s hope  jakékoli  pl ě í 
poskytovat; nebo 

m) O jed atel zjistí, že Doda atel a ízel, dá al, přijí al e o zprostředko á al 
jakékoli  hod ot  s íle  o li it ho á í e o jed á í kohokoli , ať již stát ího 
úřed íka e o ěkoho ji ého, pří o e o epří o, při zadá á í eřej é zakázk , 

a jehož základě la uza ře a tato Pro ádě í s lou a, e o při pro ádě í této 
Pro ádě í s lou  e o zkreslo al skuteč osti za účele  o li ě í zadá á í 

eřej é zakázk , a jehož základě byla uza ře a tato Pro ádě í s lou a, e o při 
pro ádě í této Pro ádě í s lou  ke škodě O jed atele, čet ě užití pod od ý h 
praktik k potlače í a s íže í ýhod ol é a ote ře é soutěže. 

7. Doda atel ůže odstoupit od této Pro ádě í s lou  oka žitě  případě prodle í 
Objednatele s úhradou e  pl ě í dle této Pro ádě í s lou  e o její části po do u 
delší ež tři et  d ů. 

8. Odstoupe í  od Pro ádě í s lou  ejsou dotče a usta o e í týkají í se s lu í h 
pokut, o hra  i for a í, áhrad  škod  a usta o e í týkají í h se tako ý h prá  
a po i ostí, z jeji hž po ah  plý á, že tr ají i po odstoupe í.  

9. Jakýkoli  úko  edou í k uko če í této Pro ádě í s lou  usí ýt uči ě   píse é 
for ě a je úči ý oka žike  jeho doruče í Doda ateli. )áko é dů od  pro uko če í 
této Pro ádě í s lou  ejsou shora u ede ý  dotče . 

10. Výpo ěď a odstoupe í od této Pro ádě í s lou  ze stra  O jed atele es í ýt 
spojeno s ulože í  jakékoli  sa k e k tíži O jed atele e o Ce trál ího zada atele. 

 

 

V. 

Ostat í ujed á í 
 

1. Veškerá ujed á í této Pro ádě í s lou  a azují a Rá o ou dohodu a Rá o ou 
dohodou se řídí, tj. prá a, po i osti či skuteč osti eupra e é  této Pro ádě í s lou ě 
se řídí usta o e í i Rá o é dohod .  

2. V případě, že ujed á í o saže é  této Pro ádě í s lou ě se ude od h lo at 
od usta o e í o saže ého  Rá o é dohodě, á ujed á í o saže é  této Pro ádě í 
s lou ě před ost před usta o e í  o saže ý   Rá o é dohodě, o še  pouze 
ohled ě pl ě í sjed a ého  této Pro ádě í s lou ě. V otázká h touto Pro ádě í 
s lou ou eupra e ý h se použijí usta o e í Rá o é dohod . 

3. Jestliže se ukáže jakékoli  usta o e í této Pro ádě í s lou  jako eplat é, 
e ahatel é e o eúči é, edotýká se tato eplat ost, e ahatel ost e o 



6 

 

eúči ost ostat í h usta o e í této Pro ádě í s lou . S lu í stra  se za azují 
ahradit do  pra o í h d ů od doruče í ýz  jed é S lu í stra  druhé S lu í 

stra ě eplat é, eúči é e o e ahatel é usta o e í usta o e í  plat ý , 
úči ý  a ahatel ý  se stej ý  e o o do ý  o hod í  a prá í  s sle , 
případ ě uza řít s lou u o ou. 

4. Tato Pro ádě í s lou a a ý á plat osti d e  jejího podpisu O jed atele  
a Doda atele  a úči osti d e  jejího z eřej ě í  souladu se záko e  č. 340/2015 Sb., 

o z lášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s lu , u eřejňo á í tě hto s lu  
a o registru s lu  záko  o registru s lu , e z ě í pozdější h předpisů,  registru 

smluv. 

5. Nedíl ou součástí této Pro ádě í s lou  jsou ásledují í příloh : 

a) Příloha č.  – Podro é eze í pl ě í Doda atele a eze í e  za pl ě í; 

b) Příloha č.  – Li e č í pod í k  společ osti Mi rosoft. 

6. Na důkaz toho, že S lu í stra  s o sahe  této Pro ádě í s lou  souhlasí, rozu í jí 
a za azují se k její u pl ě í, připojují s é podpis  a prohlašují, že tato Pro ádě í smlouva 

la uza ře a podle jeji h s o od é a áž é ůle prosté tís ě. 

 

Objednatel       Dodavatel 

V Hrad i Králo é dne      V Praze dne 

 

 

 

  

 

 

.......................................     ...................................... 

Prof. MUDr. Vladi ír Palička, CSc., dr. h. c.   Dagmar Elbastawisi 

ředitel        Ma ažer li e č ího 

        ko pete č ího centra, 

        a základě po ěře í 
  

Dagmar 

Elbasta

wisi

Digitálně podepsal Dagmar 

Elbastawisi 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-64949681, 

o=T-Mobile Czech Republic 

a.s., ou=9720, cn=Dagmar 

Elbastawisi, sn=Elbastawisi, 

givenName=Dagmar, 

serialNumber=P477228 

Datum: 2020.12.07 15:51:37 

+01'00'

prof. MUDr. 

Vladimír Palička 

CSc.dr.h.c

Digitálně podepsal 

prof. MUDr. Vladimír 

Palička CSc.dr.h.c 

Datum: 2020.12.18 

11:17:02 +01'00'



7 

 

Příloha č.  – Podro é vy eze í pl ě í Dodavatele a vy eze í e y za pl ě í 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Procento slevy Enterprise 6: 27,17

Číslo SKU Název produktu Ce ová 
hladina

Program
Jednotka 

ákupu
Nákup í 
o do í

Způso  
a ídky Úroveň Počet 

kusů

Ce íkov
á e a za 

kus

Na íze á 
cena za 

kus

Cena celkem 

bez DPH

AAA-10842 O365E3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr Government Enterprise 6 1 Month(s) Non-Specific Enterprise D 300 ,  €  ,  €      ,  € 

4  9 ,  € Cena celkem 



8 

 

Příloha č.  – Li e č í pod í ky společ osti Mi rosoft 

 

https://www.microsoft.com/en-us/licensing/product-licensing/products 

EA.zip
 

https://www.microsoft.com/en-us/licensing/product-licensing/products

